
 

 

 

 

08 мая 2015 г.. 

 

№              39п              .                     

О вручении специальных денежных поощрений для лиц, проявивших 

выдающиеся способности: победителей городских, областных, 

всероссийских и международных конкурсов, предметных олимпиад, 

смотров, соревнований обучающихся образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования 

 

 В соответствии с Планом работы Управления образования 

администрации Озерского городского округа на 2015 год в рамках п. 22 части 

V муниципальной целевой программы «Развитие образования в Озерском 

городском округе» на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением главы 

администрации Озерского городского округа от 15 октября 2013г. № 3193 (с 

изменениями), п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить денежное поощрение в размере 800 рублей для детей-

инвалидов, являющихся победителями городских предметных олимпиад, 

соревнований, лауреатов творческих конкурсов, художественных выставок. 

2. Установить денежное поощрение в размере  1000 рублей для 

обучающихся образовательных организаций, являющихся победителями и 

призерами предметных олимпиад, соревнований, очных областных научно-

исследовательских конференций, лауреатов творческих конкурсов, выставок, 

заочных конкурсов в области изобразительного искусства регионального и 

областного уровней. 

3. Установить денежное поощрение в размере 2000 рублей для 

обучающихся образовательных организаций, являющихся победителями и 

призерами предметных олимпиад, соревнований, очных областных научно-

исследовательских конференций, лауреатов творческих конкурсов, выставок, 

заочных конкурсов в области изобразительного искусства окружного, 

федерального и международного уровней. 

4. Установить персональное денежное поощрение в размере 5000 рублей 

для выпускников 2015 года (обучающихся 11 классов), в течение не менее 

трех последних лет занимавших призовые места на олимпиадах и 

соревнования не ниже областного уровня. 

5. Заместителю начальника Управления образования Сергеевой Ю.В. 

произвести выплату средств в рамках п. 22 часть Vмуниципальной целевой 

программы «Развитие образования в Озерском городском округе» на 2014-

2018 годы», утвержденной постановлением главы администрации Озерского 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



городского округа от 15 октября 2013г. № 3193 (с изменениями) согласно 

приложению № 1. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления Л.В. Горбунову. 

 
 
 

Начальник Управления                                                                         А.А. Барабас 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

от 08.05.2015 г. №39п 

 

Список обучающихся на специальные денежные поощрения для лиц, проявивших выдающиеся способности: 

победителей городских, областных, всероссийских и международных конкурсов, предметных олимпиад, смотров, 

соревнований обучающихся образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 

 
№ МБОУ № Фамилия Имя Отчество Класс Мероприятия Сумма 

1.  МБОУ СОШ №21 Балабина Наталья  Александровна 9 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

обществознанию 

1000 

2.  МБОУ «Лицей №23» Рачицкая Карина  Сергеевна 10 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по биологии  

1000 

3.  МБОУ «Лицей №23» Яковенко  Алёна  Алексеевна 11 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по биологии  

1000 

4.  МБОУ «Лицей №23» Бобылева  Екатерина  Валерьевна 11 1. Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

биологии и экологии  

1000 

5.  МБОУ «Лицей №23» Замахов  Илья  Максимович 9 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

географии  

1000 

6.  МБОУ «Лицей №23» Хмелевский  Михаил  Сергеевич 9 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

географии  

1000 

7.  МБОУ «Лицей №23» Кушков Евгений  Андреевич 10 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по истории 

и обществознанию   

1000 

8.  МБОУ «Лицей №23» Украинцев  Александр  Андреевич 11 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по химии  

1000 

9.  МБОУ «Лицей №23» Титченко Николай  Андреевич 11 Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее» 

2000 



10.  МБОУ «Лицей №23» Стародубцева  Александра  Михайловна 11 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по биологии 

2013 г, 2014 г., 2015г. 

5000 

11.  МБОУ СОШ №24 Смыслова Елизавета Евгеньевна 4 XV Всероссийский детский конкурс 

научно-исследовательских работ и 

творческих работ 

(очный тур) 

2000 

12.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Бочарова Александра Павловна 11 Муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

географии (ребенок-инвалид) 

800 

13.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Ведерников  Максим Андреевич 3 Муниципальный фестиваль  «Семь 

цветов у радуги»(ребёнок – инвалид) 

800 

14.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Антипова Валентина Романовна 5 Областной этап областной 

олимпиады школьников по биологии 

1000 

15.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Чудинцева Арина Вадимовна 6 Областной этап областной 

олимпиады школьников по биологии 

1000 

16.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Мусальников Иван Владимирович 9 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по 

технологии 

1000 

17.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Коршунова  Анастасия Александровна 10 Областной конкурс «Ученик года 

2015» 

1000 

18.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Козлова  Екатерина Андреевна 9 Областной конкурс творческого 

мастерства учащихся «Формула 

успеха»(2015) 

1000 

19.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Самофалова Дарья Сергеевна 4 Областной фестиваль «Искорки 

надежды»(ребенок-инвалид) 

1000 

20.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Габитова Вероника Маратовна 10 Первенство России по плаванию 2000 

21.  МБСКОУ СКОШ 

№29 

Рязанова  

 

Виктория Вячеславовна 11 Областной конкурс творческого 

мастерства учащихся «Формула 

успеха»(2015) 

Областной конкурс творческого 

мастерства учащихся «Формула 

5000 



успеха»(2014) 

Областной конкурс творческого 

мастерства учащихся «Формула 

успеха»(2013) 

22.  МБОУ СОШ №30 Демидова  Анастасия Алексеевна 10 Региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников по праву 

1000 

23.  МБОУ СОШ №32 Королев  Андрей Игоревич 10 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

математике и химии 

1000 

24.  МБОУ СОШ №32 Счастная Арина Вячеславовна 8 Областная олимпиада школьников 

(областной этап) по английскому 

языку 

1000 

25.  МБОУ СОШ №32 Макарова  Мария Денисовна 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

обществознанию 2013 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

МХК и обществознанию 2014 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

МХК и обществознанию 2015 г. 

5000 

26.  МБОУ СОШ №32 Клепалов Никита Сергеевич 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

праву2013 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

праву и обществознанию2014 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

праву и обществознанию2015 г. 

5000 

27.  МБОУ СОШ №32 Матвеенков  Константин Николаевич 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

обществознанию и истории 2013 г. 

Всероссийская олимпиада 

5000 



школьников (региональный этап)  по 

истории 2014 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

обществознанию и истории 2015 г. 

28.  МБОУ СОШ №33 Гришанина  Елизавета Александровна 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

русскому и английскому языкам 

1000 

29.  МБОУ СОШ №33 Журавлева  Анна Владимировна 10 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап) по 

физической культуре 

1000 

30.  МБОУ СОШ №33 Мальцева  Екатерина Павловна 6 XIII открытая региональная 

конференция исследовательских и 

реферативных эколого – 

краеведческих работ «Наследие» 

1000 

31.  МБОУ СОШ №33 Демачёв Борис Алексеевич 8 Областной фестиваль «Вода на 

Земле», посвященный 

Международному дню воды 

1000 

32.  МБОУ СОШ №33 Кораблева  Софья Владимировна 9 Всероссийский конкурс 

исследовательских краеведческих 

работ обучающихся «Отечество» 

2000 

33.  МБСКОУ СКОШ № 

34 

Артемова  Ольга Ивановна 6 Областной слет актива музеев и 

детских краеведческих объединений 

образовательных организаций 

1000 

34.  МБОУ СКОШ №36 Байбичьян 

 

Виктор Вячеславович 3 Муниципальная выставка поделок из 

природного материала  

«Природа и творчество»(ребенок-

инвалид) 

800 

35.  МБОУ СКОШ №36 Бородин  

 

Кирилл Алексеевич 1 Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги»(ребенок-инвалид) 

800 

36.  МБОУ СКОШ №36 Ващенко  Данила Тимофеевич 2 Муниципальная выставка «Семь 800 



 цветов у радуги»(ребенок-инвалид) 

37.  МБОУ СКОШ №36 Лутовинина 

 

Анастасия Алексеевна 4 Муниципальная выставка «Семь 

цветов у радуги»(ребенок-инвалид) 

800 

38.  МБОУ СКОШ №36 Рогова  Анастасия 

 

Александровна 1 Муниципальная выставка поделок из 

природного материала  

«Природа и творчество» (ребенок-

инвалид) 

800 

39.  МБОУ СКОШ №36 Феоктистова  

 

Анастасия Валерьевна 3 Муниципальная выставка «Семь 

цветов у радуги»(ребенок-инвалид) 

800 

40.  МБОУ СКОШ №36 Агейкин  

 

Александр Андреевич 5 XVI фестиваль художественного 

творчества детей-инвалидов 

«Искорки надежды» 

1000 

41.  МБОУ СКОШ №36 Афлятунова 

 

Найля Асхатовна 4 XVI фестиваль художественного 

творчества детей-инвалидов 

«Искорки надежды» 

1000 

42.  МБОУ СКОШ №36 Дунаева 

 

Елизавета Андреевна 4 VIII областной экологический 

конкурс им. А.Н. Белкина «Твои 

первые открытия» 

1000 

43.  МБОУ СКОШ №36 Карамнов Александр Сергеевич 7 VIII областной экологический 

конкурс им. А.Н. Белкина «Твои 

первые открытия» 

1000 

44.  МБОУ СКОШ №36 Кротов  Иван Игоревич 11 Чемпионат Челябинской области по 

лыжным гонкам среди инвалидов 

1000 

45.  МБОУ СКОШ №36 Хлызова 

 

Вера Алексеевна 7 Чемпионат Челябинской области по 

лыжным гонкам среди инвалидов 

1000 

46.  МБОУ СКОШ №36 Анферова Яна Константинова 9 XX Международный конкурс 

детских рисунков «Олимпиада – 

Сочи 2014» 

2000 

47.  МБОУ СКОШ №36 Кормаков Алексей 

 

Юрьевич 11 Федерально-окружное соревнование 

Российской научно-социальной 

программы «Шаг в будущее» 

2000 

48.  МБОУ СКОШ №36 Панкратова  

 

Полина Максимовна 4 Первенство России по русским 

шашкам среди девушек (спорт 

слепых)(ребёнок-инвалид) 

2000 



49.  МБОУ СКОШ №36 Бунакова Виктория Владиславовна 11 Областной открытый творческий 

геологический конкурс «Креодонт» 

2013 г. 

Конкурс научно-технических и 

художественных проектов по 

космонавтике «Звездная эстафета» 

2014 г. 

XX Международный конкурс 

детских рисунков «Олимпиада – 

Сочи 2014» 2015 г. 

5000 

50.  МБСКОУ «Школа-

интернат №37 VIII 

вида» 

Будаев Алексей Юрьевич 5 Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги» 

800 

51.  МБСКОУ «Школа-

интернат №37 VIII 

вида» 

Мошкун Дмитрий Васильевич 2с Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги» 

800 

52.  МБОУ СОШ №38 Кисляков  Данил Андреевич 6 Областная олимпиада школьников 

по физике (областной этап) 

1000 

53.  МБОУ СОШ №38 Черкасова  Елизавета Романовна 10 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

биологии 

1000 

54.  МБОУ СОШ №38 Папулина Арина Александровна 10 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

физической культуре 

1000 

55.  МБОУ СОШ №38 Якимов  Никита  Алексеевич 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

ОБЖ 

1000 

56.  МБОУ СОШ №38 Авдонин Владислав  Олегович 11 Всероссийская олимпиада 

школьников (региональный этап)  по 

физической культуре 

1000 

57.  МБОУ «Лицей №39» Акифьев Андрей Владимирович 7 Областная олимпиада школьников 

по английскому языку (областной 

этап) 

1000 



58.  МБОУ «Лицей №39» Белогородцева Елизавета Сергеевна 6 Областная олимпиада школьников 

по биологии (областной этап) 

1000 

59.  МБОУ «Лицей №39» Бондаренко  Алина Дмитриевна 5 Областная олимпиада школьников 

по биологии (областной этап) 

1000 

60.  МБОУ «Лицей №39» Рябова  Дарья Витальевна 7 Областная олимпиада школьников 

по биологии (областной этап) 

1000 

61.  МБОУ «Лицей №39» Буева Валерия Валерьевна 11 Областная олимпиада школьников 

по психологии (областной этап) 

1000 

62.  МБОУ «Лицей №39» Салонина Екатерина Александровна 9 Областная олимпиада школьников 

по психологии (областной этап) 

1000 

63.  МБОУ «Лицей №39» Алексина  Анастасия Сергеевна 7 Областная олимпиада школьников 

по физике (областной этап) 

1000 

64.  МБОУ «Лицей №39» Коневских Павел Сергеевич 7 Областная олимпиада школьников 

по физике (областной этап) 

1000 

65.  МБОУ «Лицей №39» Павлов  Павел Святославович 7 Областная олимпиада школьников 

по физике (областной этап) 

1000 

66.  МБОУ «Лицей №39» Смирнов  Михаил Игоревич 9 Всероссийская олимпиада 

школьников по химии, астрономии 

(региональный этап) 

1000 

67.  МБОУ «Лицей №39» Сизоненко  Ксения Сергеевна 9 Всероссийская олимпиада 

школьников по литературе 

(региональный этап) 

1000 

68.  МБОУ «Лицей №39» Швецов  Глеб Павлович 10 Всероссийская олимпиада 

школьников по обществознанию 

(региональный этап) 

1000 

69.  МБОУ «Лицей №39» Горностаев  Глеб Олегович 11 Всероссийская олимпиада 

школьников по физике 

(региональный этап) 

1000 

70.  МБОУ «Лицей №39» Колосов  Семён Викторович 10 Всероссийская олимпиада 

школьников по физике 

(региональный этап) 

1000 

71.  МБОУ «Лицей №39» Алеев Ильяс Мокаддэсович 11 Всероссийская олимпиада 

школьников по химии 

(региональный этап) 

1000 



72.  МБОУ «Лицей №39» Галиуллин Тимур Мансурович 10 Всероссийская олимпиада 

школьников по химии 

(региональный этап) 

1000 

73.  МБОУ «Лицей №39» Мара Николь 

Кристин 

Джессиевна 11 Всероссийская олимпиада 

школьников по английскому языку 

(заключительный этап) 

2000 

74.  МБОУ «Лицей №39» Компаниченко  Кирилл Олегович 10 Межрегиональная олимпиада 

школьников   по математике и 

криптографии 

2000 

75.  МБОУ «Лицей №39» Докиенко Денис Александрович 9 Межрегиональная олимпиада 

школьников   по математике и 

криптографии 

2000 

76.  МБОУ «Лицей №39» Гармс Кэтрин Андреевна 11 Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее» 

2000 

77.  МБОУ «Лицей №39» Бурдина Дарья Георгиевна 11 Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее» 

2000 

78.  МБОУ «Лицей №39» Корнева  Юлия Дмитриевна 10 Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее» 

2000 

79.  МБОУ «Лицей №39» Курчева Татьяна Андреевна 10 Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее» 

2000 

80.  МБОУ «Лицей №39» Притчина Елизавета Сергеевна 11 Всероссийская олимпиада 

школьников по русскому языку 

(региональный этап) 2013, 2014, 2015 

гг. 

5000 

81.  МБОУ «Лицей №39» Шевцев Никита Станиславович 11 Областной конкурс обучающихся 

образовательных учреждений «Старт 

в науку» 2013 г. 

Всероссийская олимпиада 

школьников по химии 

(региональный этап) 2014 г. 

Федерально-окружные соревнования 

программы «Шаг в будущее», 2015 г. 

5000 

82.  МБОУ СОШ №41 Искандаров Евгений Маратович 11 Всероссийская олимпиада 

школьников по физической культуре 

1000 



83.  МБУ ДО «ДТДиМ» Москалев  Федор Алексеевич 6 Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги (ребенок-инвалид) 

800 

84.  МБУ ДО «ДТДиМ» Есина  Юлия Вячеславовна 5 Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги». (ребенок-инвалид) 

800 

85.  МБУ ДО «ДТДиМ» Юмагуена  Эльвина Миратовна 3 Муниципальный фестиваль детского 

художественного творчества «Семь 

цветов у радуги». (ребенок-инвалид) 

800 

86.  МБУ ДО «ДТДиМ» Растворова  Карина Сергеевна 4 Фестиваль кукольного дизайна 

«Золотой ключик» 

1000 

87.  МБУ ДО «ДТДиМ» Бикбулатов  Владислав Дмитриевич 6 Фестиваль «Медиа - поколение» 1000 

88.  МБУ ДО «ДТДиМ» Царегородцев  Владимир Геннадьевич 6 Областная выставка декоративно-

прикладного и изобразительного 

творчества детей «Искорки 

надежды».  

1000 

89.  МБУ ДО «ДТДиМ» Марковский  Дмитрий Евгеньевич 5 Областная выставка декоративно-

прикладного и изобразительного 

творчества детей «Искорки 

надежды». 

1000 

90.  МБУ ДО «ДТДиМ» Головина  Анна Сергеевна 8 XXII Уральская археологическая 

школьная конференция (УрАШК) 

1000 

91.  МБУ ДО «ДТДиМ» Мельнова  Марина Денисовна 4 Областной финал соревнований 

«Безопасное колесо» 

1000 

92.  МБУ ДО «ДТДиМ» Кузнецов  Данил Вячеславович 4 Областной финал соревнований 

«Безопасное колесо» 

1000 

93.  МБУ ДО «ДТДиМ» Колтышев  Леонид Александрович 4 Областной финал соревнований 

«Безопасное колесо» 

1000 



94.  МБУ ДО «ДТДиМ» Архипова  Татьяна Евгеньевна 4 Областной финал соревнований 

«Безопасное колесо» 

1000 

95.  МБУ ДО «ДТДиМ» Боровицкий  Евгений  Игоревич 11 Областной конкурс «Сам себе 

спасатель» 

1000 

96.  МБУ ДО «ДТДиМ» Маркин Павел Александрович 9 Всероссийские соревнования среди 

обучающихся по спортивному 

ориентированию 

2000 

97.  МБУ ДО «ДТДиМ» Коровин  Алексей Александрович 9 Всероссийские соревнования среди 

обучающихся по спортивному 

ориентированию 

2000 

98.  МБУ ДО «ДТДиМ» Коровина  Алина Александровна 9 Всероссийские соревнования по 

спортивному ориентированию 

2000 

99.  МБУ ДО «ДТДиМ» Симонов  Илья Владимирович 7 Всероссийские соревнования по 

гребному слалому среди юношей и 

девушек до 15 лет 

2000 

100.  МБУ ДО «ДТДиМ» Дятлов  Никита Александрович 7 Всероссийские соревнования по 

гребному слалому среди юношей и 

девушек до 15 лет 

2000 

101.  МБУ ДО «ДТДиМ» Морозов  Валерий Сергеевич 7 Всероссийские соревнования по 

гребному слалому среди юношей и 

девушек до 15 лет 

2000 

102.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Гречушникова Ирина Дмитриевна 10 Областной конкурс учебно-

опытнических работ и практических 

проектов «Юннат» 

1000 

103.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Втехин Артем Андреевич 8 Областной конкурс учебно-

опытнических работ и практических 

проектов «Юннат» 

1000 

104.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Роговский Евгений Олегович 10 46 областной слёт юных геологов им. 

Е.Я. Туника 

1000 

105.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Жукова Владислава Евгеньевна 5 VIII-ой Областной конкурс им. А.Н. 

Белкина 

1000 

106.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Сербина Виктория Константиновна 4 VIII-ой Областной конкурс им. А.Н. 

Белкина 

1000 



107.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Парфенова  Александра Ивановна  VIII-ой Областной конкурс им. А.Н. 

Белкина 

1000 

108.  МБОУДОД «ДЭБЦ» Поляков Павел Николаевич 7 VIII-ой Областной конкурс им. А.Н. 

Белкина 

1000 

109.  МБУ ДО «ДЮСШ» Еремеев  Андрей  Антонович 3 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

110.  МБУ ДО «ДЮСШ» Кондратенко  Леонид  Алексеевич 3 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

111.  МБУ ДО «ДЮСШ» Кондратенко  Данил  Алексеевич 3 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

112.  МБУ ДО «ДЮСШ» Баландин  Евгений   Александрович 5 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

113.  МБУ ДО «ДЮСШ» Богданов  Георгий  Владимирович 5 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

114.  МБУ ДО «ДЮСШ» Тошилашвили  Максим  Георгиевич 7 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

115.  МБУ ДО «ДЮСШ» Дудкин  Артем  Николаевич 9 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 



116.  МБУ ДО «ДЮСШ» Песков  Владимир  Алексеевич 9 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

117.  МБУ ДО «ДЮСШ» Попов  Иван  Владимирович 9 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

118.  МБУ ДО «ДЮСШ» Саитов  Илья  Вадимович 8 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

тяжелой атлетике 

1000 

119.  МБУ ДО «ДЮСШ» Черепанов  Егор  Валерьевич 8 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по дзюдо 

1000 

120.  МБУ ДО «ДЮСШ» Родин  Ян  Сергеевич 8 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по дзюдо 

1000 

121.  МБУ ДО «ДЮСШ» Глухова  Анастасия  Андреевна 8 Чемпионат и первенство области по 

плаванию среди спортсменов с 

ПОДА, зрения, слуха интеллекта 

1000 

122.  МБУ ДО «ДЮСШ» Марченко  Георгий  Андреевич 9 Спартакиада учащихся Челябинской 

области «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2015» года по 

горным лыжам 

1000 

123.  МБУ ДО «ДЮСШ» Филонов  Всеволод Андреевич 8 Первенство Челябинской области по 

легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000 – 2001 года рождения 

1000 

124.  МБУ ДО «ДЮСШ» Розанова  Наталия  Дмитриевна 8  Спартакиада учащихся Челябинской 

области  «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2014 года»   по 

легкой атлетике 

1000 



125.  МБУ ДО «ДЮСШ» Мурина  Ксения  Вячеславовна 9  Спартакиада учащихся Челябинской 

области  «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2014 года»   по 

легкой атлетике 

1000 

126.  МБУ ДО «ДЮСШ» Репина  Софья  Дмитриевна 10  Спартакиада учащихся Челябинской 

области  «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2014 года»   по 

легкой атлетике 

1000 

127.  МБУ ДО «ДЮСШ» Казакова  Ксения  Андреевна 9  Спартакиада учащихся Челябинской 

области  «Олимпийские надежды 

Южного Урала 2014 года»   по 

легкой атлетике 

1000 

128.  МБОУДОД «СЮТ» Шураев Максим Андреевич 7 Областные соревнования по 

судомоделизму 

1000 

129.  МБОУДОД «СЮТ» Туприков Николай Евгеньевич 4 Областные соревнования по 

судомоделизму 

1000 

130.  МБОУДОД «СЮТ» Кожевников  Леонид Павлович 8 Областные соревнования по 

судомоделизму 

1000 

131.  МБОУДОД «СЮТ» Хайрутдинов Руслан Тагирович 9 Областные соревнования по 

судомоделизму 

1000 

132.  МБОУДОД «СЮТ» Власов  Дмитрий Андреевич 9 Областные соревнования по 

судомоделизму 
 

1000 

133.  МБОУДОД «СЮТ» Фомин  Андрей Вячеславович 7 Областные соревнования по 

авиационным моделям для закрытых 

помещений  

1000 

134.  МБОУДОД «СЮТ» Халиков Тимофей Владиславович 6 Областные соревнования по 

авиационным моделям для закрытых 

помещений 

1000 

135.  МБОУДОД «СЮТ» Глазырин  Георгий Александрович 7 Областные соревнования по 

авиационным моделям для закрытых 

помещений  

1000 



136.  МБОУДОД «СЮТ» Тягушев Кирилл Анатольевич 9 Областные соревнования по 

авиационным моделям для закрытых 

помещений 

1000 

137.  МБОУДОД «СЮТ» Поляков  Геннадий Федорович 4 Областные соревнования по 

авиационным моделям для закрытых 

помещений 

1000 

138.  МБОУДОД «СЮТ» Брянских  Владислав Дмитриевич 6 Региональный конкурс-выставка 

детской и юношеской фотографии 

«Палитра мгновений» 

1000 

139.  МБОУДОД «СЮТ» Суханова  Марина Игоревна 6 Региональный конкурс-выставка 

детской и юношеской фотографии 

«Палитра мгновений» 

1000 

140.  МБОУДОД «СЮТ» Фомичёва Мария Александровна 9 Региональный конкурс-выставка 

детской и юношеской фотографии 

«Палитра мгновений» 

1000 

 

 

 

 

 

 

 


